[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.04.2022 № 220

В связи с внесением изменений в постановление Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области                           от 01.10.2013 № 492 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации и Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ», утвержденных постановлением Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 24.02.2022 № 97, Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изложить в новой редакции  муниципальную программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области» (далее Программа), утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 27.07.2016 № 522                        (в редакции постановлений от 28.09.2016 № 649, от 10.05.2017 № 358, от 13.02.2018        № 97, от 29.12.2018 № 808, от 18.11.2019 № 637, от 25.12.2019 № 746, от 25.01.2021 № 25), согласно приложению:

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Поречанка» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Демидовский район» Смоленской области                                          А.Ф. Семенов
О внесении изменений в муниципальную программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области»